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AMICA Chtodziarka UC162.4
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AMICA Chtodziarka UC162.4

Cena netto

Numer katalogowy

Etykieta energetyczna: Pobierz
Rodzaj: Zabudowa

Budowa : jednodrzwiowa
Pojemnos¢ chtodziarki: 135 |
Technologia: Brak
Sterowanie: mechaniczne
Wyswietlacz / Panel: Tak
llos¢ agregatow: 1

Poziom hatasu: 40 dB

Klasa energetyczna: F
Kolor: biaty

Wysokos¢: 81.8 mm
Szerokos¢: 59.6 mm
Gtebokosé: 55 mm
Pozostate parametry:

- FlexiShelf: 2

- Pojemnik na warzywa: 2

- DoorShelf: 2

- Balkonik duzy: 2

- Kolor wyposazenia: transparentny
- Oswietlenie: LED

- System montazu drzwi: slide system

Kod EAN

1 086,93 zt
883,68 zt
23434851
7868392
5906006918279
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